На основании итогов совещания с министром образования и науки

Самарской области от 12.05.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить проведение выпускных утренников в структурных

подразделениях «Детский сад «Гвоздичка», «Детский сад «Дружная

семейка», «Детский сад «Терем-теремок» при условии соблюдения

действующих эпидемиологических ограничений, без смешения

коллективов воспитанников.

2. Ответственность за соблюдение действующих эпидемиологических

ограничений возложить на заведующих СП «Детский сад «Гвоздичка»

Голину Е.Г., СП «Детский сад «Дружная семейка» Фетисову М.Ю., СП

«Детский сад «Терем-теремок» и.о.заведующего Фетисову М.Ю.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор                                                   О.Ю.Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова  города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск  Самарской области

 (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 19.05.2021 № 110- ОД

О проведении утренников в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (Covid-19)

		2021-05-20T14:47:02+0300
	00dbd49691efdff2b4
	Костюхин Олег Юрьевич